
RESULTATS ABSOLUTS                                 Motorisa Challenge - I Cross Popular A. Porreres  IFM/CDF

Motorisa Challenge - I Cross Popular A. Porreres  IFM/CDF

Cross Federat
domingo, 18 de diciembre de 2016

C.A. Porreras

10:00 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real1 Parcial
ultimo
parcial

946 Víctor Barrachina Caballero 2005 CA Palma1 0:13:30IFM1- 0:04:19 0:09:111-

933 Bartomeu Bassa Mascaró 2004 CA Manacor2 0:13:40IFM2- 0:04:19 0:09:212-

263 María Torrens Vives 2003 CA Pollença3 0:13:45CDF1- 0:04:25 0:09:203-

264 Aina Vadell Llamas 2002 CA Pollença4 0:14:21CDF2- 0:04:26 0:09:554-

160 Angel Pérez Robira 2005 CAB-Siurell O.C.5 0:14:22IFM3- 0:04:31 0:09:517-

955 Mateo Bordoy Bardolet 2005 CAB-Siurell O.C.6 0:14:24IFM4- 0:04:30 0:09:546-

918 Marc Mesquida Mas 2004 CA Campos7 0:15:01IFM5- 0:04:36 0:10:2510-

177 Toni Feliu Juan 2005 Xtrem Calviá8 0:15:24IFM6- 0:04:32 0:10:529-

921 Antoni Vidal García 2004 CA Campos9 0:15:42IFM7- 0:04:31 0:11:118-

938 Joan Marc Gelabert Riera 2005 CA Manacor10 0:15:44IFM8- 0:04:57 0:10:4714-

163 Joan Carles Alcina Servera 2005 CA Porreres11 0:15:44IFM9- 0:04:42 0:11:0211-

226 Noelia Pérez Loureiro 2003 CA Campos12 0:15:51CDF3- 0:04:42 0:11:0912-

199 Mariano Alberto Pastor Gomez 2004 CA Palma13 0:16:22IFM10- 0:05:01 0:11:2115-

302 María Servera Fuster 2002 Club Joan Capó Felanit14 0:16:29CDF4- 0:04:57 0:11:3213-

971 Xavier Mestre Caldentey 2005 Club Joan Capó Felanit15 0:16:31IFM11- 0:05:03 0:11:2816-

970 Marc Hernández Sagrera 2004 Club Joan Capó Felanit16 0:16:51IFM12- 0:05:12 0:11:3920-

947 Josep Ignasi Bisanyes Ossorio 2005 CA Pollença17 0:17:08IFM13- 0:05:09 0:11:5918-

329 María Ginard Caldentey 2002 CA Campos18 0:17:13CDF5- 0:05:10 0:12:0319-

373 Javier Hortelano Salguero 2004 CA Palma19 0:17:49IFM14- 0:05:15 0:12:3422-

224 María del Mar Mora Barceló 2003 CA Campos20 0:17:52CDF6- 0:05:04 0:12:4817-

301 Laura Granado Palmer 2002 Club Joan Capó Felanit21 0:18:08CDF7- 0:05:22 0:12:4623-

375 Christian Bruno Luengo 2005 CA Palma22 0:18:13IFM15- 0:05:12 0:13:0121-

300 Paula Adrover Crucera 2003 Club Joan Capó Felanit23 0:18:49CDF8- 0:05:24 0:13:2524-

979 Guillermo Sanchez-Pando Lab 2005 Diana AC24 0:19:01IFM16- 0:05:30 0:13:3127-

330 Carmen  Ramón Bonet 2003 Colegio San Cayetano25 0:19:52CDF9- 0:05:26 0:14:2625-

937 Tomeu Frau Riera 2005 CA Manacor26 0:20:00IFM17- 0:05:58 0:14:0228-

1108 Isabel Gutiérrez Bernat 2003 Colegio San Cayetano27 0:20:10CDF10- 0:05:27 0:14:4326-

978 Miguel Rotger Rubio 2005 Diana AC28 0:22:38IFM18- 0:06:28 0:16:1029-

Página 1 de 1

   www.elitechip.net    info@elitechip.net     TEL.676 035 552



RESULTATS CATEGORIES                                 Motorisa Challenge - I Cross Popular A. Porreres  IFM/CDF

Motorisa Challenge - I Cross Popular A. Porreres  IFM/CDF

Cross Federat
domingo, 18 de diciembre de 2016

C.A. Porreras

10:00 h

Cadete Femenino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

263 María Torrens Vives 2003 CA Pollença1 0:13:45CDF1-

264 Aina Vadell Llamas 2002 CA Pollença2 0:14:21CDF2-

226 Noelia Pérez Loureiro 2003 CA Campos3 0:15:51CDF3-

302 María Servera Fuster 2002 Club Joan Capó Felanitx4 0:16:29CDF4-

329 María Ginard Caldentey 2002 CA Campos5 0:17:13CDF5-

224 María del Mar Mora Barceló 2003 CA Campos6 0:17:52CDF6-

301 Laura Granado Palmer 2002 Club Joan Capó Felanitx7 0:18:08CDF7-

300 Paula Adrover Crucera 2003 Club Joan Capó Felanitx8 0:18:49CDF8-

330 Carmen  Ramón Bonet 2003 Colegio San Cayetano9 0:19:52CDF9-

1108 Isabel Gutiérrez Bernat 2003 Colegio San Cayetano10 0:20:10CDF10-
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Infantil Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

946 Víctor Barrachina Caballero 2005 CA Palma1 0:13:30IFM1-

933 Bartomeu Bassa Mascaró 2004 CA Manacor2 0:13:40IFM2-

160 Angel Pérez Robira 2005 CAB-Siurell O.C.3 0:14:22IFM3-

955 Mateo Bordoy Bardolet 2005 CAB-Siurell O.C.4 0:14:24IFM4-

918 Marc Mesquida Mas 2004 CA Campos5 0:15:01IFM5-

177 Toni Feliu Juan 2005 Xtrem Calviá6 0:15:24IFM6-

921 Antoni Vidal García 2004 CA Campos7 0:15:42IFM7-

938 Joan Marc Gelabert Riera 2005 CA Manacor8 0:15:44IFM8-

163 Joan Carles Alcina Servera 2005 CA Porreres9 0:15:44IFM9-

199 Mariano Alberto Pastor Gomez 2004 CA Palma10 0:16:22IFM10-

971 Xavier Mestre Caldentey 2005 Club Joan Capó Felanitx11 0:16:31IFM11-

970 Marc Hernández Sagrera 2004 Club Joan Capó Felanitx12 0:16:51IFM12-

947 Josep Ignasi Bisanyes Ossorio 2005 CA Pollença13 0:17:08IFM13-

373 Javier Hortelano Salguero 2004 CA Palma14 0:17:49IFM14-

375 Christian Bruno Luengo 2005 CA Palma15 0:18:13IFM15-

979 Guillermo Sanchez-Pando Laburu 2005 Diana AC16 0:19:01IFM16-

937 Tomeu Frau Riera 2005 CA Manacor17 0:20:00IFM17-

978 Miguel Rotger Rubio 2005 Diana AC18 0:22:38IFM18-
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Motorisa Challenge - I Cross Popular A. Porreres   IFF

Motorisa Challenge - I Cross Popular A. Porreres   IFF

Cross Federat
domingo, 18 de diciembre de 2016

C.A. Porreras

10:00 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

61 Marta Obrador Moll 2004 CA Porreres1 0:09:57IFF1-

60 Nuria Vadell Llamas 2004 CA Pollença2 0:10:03IFF2-

31 Martina Martorell Luna 2004 CA Campos3 0:10:13IFF3-

101 Aina Ginard Caldentey 2005 CA Campos4 0:10:14IFF4-

74 Alba María Fuster Coll 2004 Diana Athletic Club5 0:10:44IFF5-

119 Margalida Barceló Sagreras 2004 CA Porreres6 0:10:46IFF6-

75 Lorena Inarejos Núñez 2004 Diana Athletic Club7 0:10:53IFF7-

44 Bel María Morey Gelabert 2004 CA Manacor8 0:10:55IFF8-

41 María Estelrich Fullana 2005 CA Manacor9 0:10:56IFF9-

33 María Ventura Mascaró Vanrell 2004 CA Campos10 0:11:04IFF10-

114 Raquel Velasco Marín 2004 CE Atletisme Balear11 0:11:32IFF11-

65 Martina Font Rua 2004 CE Atletisme Balear12 0:11:49IFF12-

70 María Isabel Adrover Vidal 2004 Club Joan Capó Felanitx13 0:11:51IFF13-

73 Xesca Caldentey Sánchez 2005 Club Joan Capó Felanitx14 0:11:55IFF14-

120 Julia Casbas Barceló 2005 CA Porreres15 0:12:04IFF15-

59 Laura Tauler Lorenzo 2005 CA Pollença16 0:12:10IFF16-

1178 Regina Gómez Tauler 2005 Club Joan Capó Felanitx17 0:12:28IFF17-

71 María Artigues Vadell 2005 Club Joan Capó Felanitx18 0:12:42IFF18-

27 Antonia Amorós Ballester 2004 CA Campos19 0:12:45IFF19-

56 Bel  Cerdá Seguí 2004 CA Pollença20 0:13:46IFF20-
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Motorisa Challenge - I Cross Popular A. Porreres Vet + 55 JVF/JRF Vet Fem

Motorisa Challenge - I Cross Popular A. Porreres Vet + 55 JVF/JRF Vet Fem

Cross Federat
domingo, 18 de diciembre de 2016

C.A. Porreras

10:00 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real1 Parcial
ultimo
parcial

1139 Alex Justin Durán Boecker 2002 Club Joan Capó Felanit1 0:18:33CDM1- 0:09:30 0:09:031-

174 Sacha Herrera Rodríguez 2003 Xtrem Calviá2 0:19:18CDM2- 0:09:31 0:09:474-

1148 Albert  Ramos Nadal 2002 Diana Athletic Club3 0:19:25CDM3- 0:09:33 0:09:526-

176 Juan Feliu Juan 2003 Xtrem Calviá4 0:19:31CDM4- 0:09:31 0:10:003-

1068 Miquel Bauzá Miró 2003 CA Campos5 0:19:43CDM5- 0:09:32 0:10:115-

366 Hassan Andich 2002 CA Pollença6 0:19:47CDM6- 0:09:30 0:10:172-

1072 Joan Mascaró Vanrell 2002 CA Campos7 0:20:35CDM7- 0:09:43 0:10:527-

1535 Fernando Romero Toledo 1955 CAV Calvià8 0:20:41M601- 0:10:17 0:10:249-

182 Alejandro Callejero Colom 2003 Xtrem Calviá9 0:21:16CDM8- 0:10:06 0:11:108-

487 Paloma Quing Garzón Ramos 2000 CA Palma10 0:21:28JVF1- 0:10:37 0:10:5112-

183 Juan Amengual Serra 2002 Xtrem Calviá11 0:21:44CDM9- 0:10:21 0:11:2311-

746 Nuria Perez Solanas 1973 CA Fidípides12 0:21:46F401- 0:10:59 0:10:4715-

460 Andrea Tomás Morcillo 2001 CAB-Siurell O.C.13 0:21:57JVF2- 0:10:20 0:11:3710-

1501 Antonio Jurado Ávalos 1949 CAB-Siurell O.C.14 0:22:39M651- 0:10:56 0:11:4314-

1025 Rafael Munar Pons 195815 0:22:55M551- 0:11:31 0:11:2424-

1492 Vicente Campos Ribas 1955 CAB-Siurell O.C.16 0:22:56M602- 0:11:20 0:11:3620-

575 Laia Riudavets Victory 1999 Cecome CCE Sant Lluís17 0:23:17JRF1- 0:10:51 0:12:2613-

1140 Víctor Sánchez Sánchez 2003 Club Joan Capó Felanit18 0:23:22CDM10- 0:11:15 0:12:0717-

1506 Gabriel Roca Ramón 1955 CAB-Siurell O.C.19 0:23:25M603- 0:11:30 0:11:5523-

1094 Alvaro Fortis Roca 2002 CA Palma20 0:23:26CDM11- 0:11:09 0:12:1716-

673 Ana   Soler Guardia 1999 Xtrem Calviá21 0:23:35JRF2- 0:11:26 0:12:0921-

703 Gemma Clar Leza 1974 ADA Calviá22 0:23:37F402- 0:11:33 0:12:0425-

1144 Marcos Hidalgo González 2002 Diana Athletic Club23 0:23:42CDM12- 0:11:41 0:12:0129-

715 Elizabeth Smith 1973 ADA Calviá24 0:23:50F403- 0:11:43 0:12:0731-

743 Agata Halas 1978 CA Fidípides25 0:23:57F351- 0:11:37 0:12:2028-

1431 Guillermo Alcover Juan 1954 CA Manacor26 0:24:00M604- 0:11:51 0:12:0933-

1533 Carlos María Rejano Guerra 1961 CAV Calvià27 0:24:18M552- 0:11:42 0:12:3630-

1096 Enrique Pastor Gómez 2002 CA Palma28 0:24:22CDM13- 0:11:16 0:13:0618-

1075 Arnau Tomás Catany 2003 CA Campos29 0:25:07CDM14- 0:11:50 0:13:1732-

771 Damiana Moll Servera 1971 CA Porreres30 0:25:12F404- 0:12:28 0:12:4434-

179 Antoni Corral Tárraga 2002 Xtrem Calviá31 0:25:36CDM15- 0:11:28 0:14:0822-

473 Paula Oliver Vives 2000 Ferrer Hotels CD32 0:25:54JVF3- 0:11:35 0:14:1926-

792 María Antonia Crucera Albalate 1974 Club Joan Capó Felanit33 0:26:02F405- 0:12:48 0:13:1436-

753 Juana Galletero del Pozo 1955 CA Manacor34 0:26:13F601- 0:12:49 0:13:2437-

1098 Antonio Manuel Quiros Gonzal 2003 C.A. Palma35 0:26:28CDM16- 0:11:36 0:14:5227-

667 Noemí  Prats Picó 197736 0:26:30F352- 0:13:13 0:13:1739-

718 Mariska Anderegg 1964 Amistat-FisioPlanet37 0:26:43F501- 0:13:21 0:13:2240-

1146 Pau Mas Cerdó 2003 Diana Athletic Club38 0:27:13CDM17- 0:12:33 0:14:4035-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real1 Parcial
ultimo
parcial

439 Laura Torres Guasp 2000 CA Palma39 0:27:30JVF4- 0:12:52 0:14:3838-

740 Joana Llado Serrat 1975 CA Campos40 0:27:42F406- 0:13:30 0:14:1241-

680 Francisca Roig Mas 1975 CA Porreres41 0:28:15F407- 0:13:50 0:14:2542-

1544 Francisco Luís Blasco Querol 1951 CE Campos42 0:29:01M652- 0:14:22 0:14:3943-

1446 Juan Barceló Prohens 1943 CA Montuiri43 0:29:48M701- 0:14:36 0:15:1245-

787 Angela Alcaraz Aguiló 1975 CAUT Koryo44 0:30:05F408- 0:14:32 0:15:3344-

732 Anette Hoej Andersen 1975 CA Badia de Palma45 0:30:52F409- 0:14:52 0:16:0046-

417 Mercè Gomila Galmés 2000 CA Manacor46 0:32:29JVF5- 0:16:00 0:16:2947-

134 Silvia  Picó García 196447 0:34:53F502- 0:16:50 0:18:0348-
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RESULTATS CATEGORIES                                 Motorisa Challenge - I Cross Popular A. Porreres Vet + 55 JVF/JRF Vet Fem

Motorisa Challenge - I Cross Popular A. Porreres Vet + 55 JVF/JRF Vet Fem

Cross Federat
domingo, 18 de diciembre de 2016

C.A. Porreras

10:00 h

Cadete Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

1139 Alex Justin Durán Boecker 2002 Club Joan Capó Felanitx1 0:18:33CDM1-

174 Sacha Herrera Rodríguez 2003 Xtrem Calviá2 0:19:18CDM2-

1148 Albert  Ramos Nadal 2002 Diana Athletic Club3 0:19:25CDM3-

176 Juan Feliu Juan 2003 Xtrem Calviá4 0:19:31CDM4-

1068 Miquel Bauzá Miró 2003 CA Campos5 0:19:43CDM5-

366 Hassan Andich 2002 CA Pollença6 0:19:47CDM6-

1072 Joan Mascaró Vanrell 2002 CA Campos7 0:20:35CDM7-

182 Alejandro Callejero Colom 2003 Xtrem Calviá8 0:21:16CDM8-

183 Juan Amengual Serra 2002 Xtrem Calviá9 0:21:44CDM9-

1140 Víctor Sánchez Sánchez 2003 Club Joan Capó Felanitx10 0:23:22CDM10-

1094 Alvaro Fortis Roca 2002 CA Palma11 0:23:26CDM11-

1144 Marcos Hidalgo González 2002 Diana Athletic Club12 0:23:42CDM12-

1096 Enrique Pastor Gómez 2002 CA Palma13 0:24:22CDM13-

1075 Arnau Tomás Catany 2003 CA Campos14 0:25:07CDM14-

179 Antoni Corral Tárraga 2002 Xtrem Calviá15 0:25:36CDM15-

1098 Antonio Manuel Quiros Gonzalez 2003 C.A. Palma16 0:26:28CDM16-

1146 Pau Mas Cerdó 2003 Diana Athletic Club17 0:27:13CDM17-
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Veteranas F-35

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

743 Agata Halas 1978 CA Fidípides1 0:23:57F351-

667 Noemí  Prats Picó 19772 0:26:30F352-
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Veteranas F-40

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

746 Nuria Perez Solanas 1973 CA Fidípides1 0:21:46F401-

703 Gemma Clar Leza 1974 ADA Calviá2 0:23:37F402-

715 Elizabeth Smith 1973 ADA Calviá3 0:23:50F403-

771 Damiana Moll Servera 1971 CA Porreres4 0:25:12F404-

792 María Antonia Crucera Albalate 1974 Club Joan Capó Felanitx5 0:26:02F405-

740 Joana Llado Serrat 1975 CA Campos6 0:27:42F406-

680 Francisca Roig Mas 1975 CA Porreres7 0:28:15F407-

787 Angela Alcaraz Aguiló 1975 CAUT Koryo8 0:30:05F408-

732 Anette Hoej Andersen 1975 CA Badia de Palma9 0:30:52F409-
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Veteranas F-50

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

718 Mariska Anderegg 1964 Amistat-FisioPlanet1 0:26:43F501-

134 Silvia  Picó García 19642 0:34:53F502-
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Veteranas F-60

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

753 Juana Galletero del Pozo 1955 CA Manacor1 0:26:13F601-
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Junior Femenino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

575 Laia Riudavets Victory 1999 Cecome CCE Sant Lluís1 0:23:17JRF1-

673 Ana   Soler Guardia 1999 Xtrem Calviá2 0:23:35JRF2-
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Juvenil Femenino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

487 Paloma Quing Garzón Ramos 2000 CA Palma1 0:21:28JVF1-

460 Andrea Tomás Morcillo 2001 CAB-Siurell O.C.2 0:21:57JVF2-

473 Paula Oliver Vives 2000 Ferrer Hotels CD3 0:25:54JVF3-

439 Laura Torres Guasp 2000 CA Palma4 0:27:30JVF4-

417 Mercè Gomila Galmés 2000 CA Manacor5 0:32:29JVF5-
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Veterans M-55 Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

1025 Rafael Munar Pons 19581 0:22:55M551-

1533 Carlos María Rejano Guerra 1961 CAV Calvià2 0:24:18M552-
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Veterans M-60 Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

1535 Fernando Romero Toledo 1955 CAV Calvià1 0:20:41M601-

1492 Vicente Campos Ribas 1955 CAB-Siurell O.C.2 0:22:56M602-

1506 Gabriel Roca Ramón 1955 CAB-Siurell O.C.3 0:23:25M603-

1431 Guillermo Alcover Juan 1954 CA Manacor4 0:24:00M604-
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Veterans M-65 Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

1501 Antonio Jurado Ávalos 1949 CAB-Siurell O.C.1 0:22:39M651-

1544 Francisco Luís Blasco Querol 1951 CE Campos2 0:29:01M652-
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Veterans M-70

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

1446 Juan Barceló Prohens 1943 CA Montuiri1 0:29:48M701-
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Motorisa Challenge - I Cross Popular A. Porreres  Vet M35 ABF JRM JVM

otorisa Challenge - I Cross Popular A. Porreres  Vet M35 ABF JRM JV
Cross Federat

domingo, 18 de diciembre de 2016

C.A. Porreras

10:00 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er parcial 2on parcialparcial parcial
ultimo

parcial

857 Lluis Fullana Arias 1998 CA Palma1 0:24:54JRM1- 0:08:252- 0:16:421-08:25 08:17 0:08:12

1224 Salvador Binimelis Vecina 2000 CA Manacor2 0:25:43JVM1- 0:08:263- 0:17:022-08:26 08:36 0:08:41

1373 Santos Martínez Yufera 1965 CA Badia de Palma3 0:25:56M501- 0:08:251- 0:17:043-08:25 08:39 0:08:52

1281 Miguel Valls Alemany 2000 Entrenamientoglobal4 0:26:36JVM2- 0:08:324- 0:17:334-08:32 09:01 0:09:03

175 Victor García Kristiansen 1999 Xtrem Calviá5 0:26:38JRM2- 0:08:365- 0:17:355-08:36 08:59 0:09:03

1236 Marc Texias Pont 2000 CA Palma6 0:26:38JVM3- 0:08:376- 0:17:366-08:37 08:59 0:09:02

885 Miquel Riusec Cardona 1999 Duet-CiclismoenMallorca7 0:28:12JRM3- 0:08:567- 0:18:297-08:56 09:33 0:09:43

1487 Damián Vadell Rocamir 1971 CA Pollença8 0:28:14M451- 0:08:599- 0:18:298-08:59 09:30 0:09:45

1006 Francisco Javier Martínez Márquez 1981 Ferrer Hotels CD9 0:28:23M351- 0:09:2014- 0:18:5511-09:20 09:35 0:09:28

1243 Luis Martín Coll 2001 CA Pollença10 0:28:31JVM4- 0:08:588- 0:18:5410-08:58 09:56 0:09:37

866 Guillem Ginard Coll 1999 CA Porreres11 0:28:32JRM4- 0:09:2315- 0:19:0614-09:23 09:43 0:09:26

1400 Antonio Martí Martín 1973 CA Fidípides12 0:28:34M401- 0:09:1312- 0:18:529-09:13 09:39 0:09:42

863 Jordi Riera Rayo 1998 CA Pollença13 0:28:51JRM5- 0:09:0710- 0:18:5812-09:07 09:51 0:09:53

1240 Ismael Amhihsalah 2000 CA Pollença14 0:28:54JVM5- 0:09:0811- 0:18:5813-09:08 09:50 0:09:56

1219 Antoni Barceló Rubio 2000 CA Campos15 0:29:26JVM6- 0:09:3617- 0:19:2815-09:36 09:52 0:09:58

640 Francisca   Tous Servera 1992 CN Llucmajor16 0:29:26SRF1- 0:09:4421- 0:19:3617-09:44 09:52 0:09:50

1476 Antonio Bisanyes Amer 1972 CA Pollença17 0:29:44M402- 0:09:3618- 0:19:3616-09:36 10:00 0:10:08

751 Eva María Moreda Gabaldón 1978 CA Inca18 0:29:53F351- 0:09:4723- 0:19:4319-09:47 09:56 0:10:10

1232 Simó  Adrover Cordón 2000 CA Palma19 0:29:54JVM7- 0:09:3919- 0:19:5120-09:39 10:12 0:10:03

1244 Esteva Payeras Palou 2001 CA Pollença20 0:30:22JVM8- 0:09:3316- 0:19:4218-09:33 10:09 0:10:40

1489 Miquel Vives Mir 1979 CA Pollença21 0:30:26M352- 0:09:5527- 0:20:1022-09:55 10:15 0:10:16

1317 Soufyane Youbi 200022 0:30:44JVM9- 0:09:4120- 0:20:0121-09:41 10:20 0:10:43
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er parcial 2on parcialparcial parcial
ultimo

parcial

1242 Josep Cladera Llompart 2001 CA Pollença23 0:30:50JVM10- 0:09:5126- 0:20:1123-09:51 10:20 0:10:39

1484 Daniel Muñoz Pérez 1976 CA Pollença24 0:30:51M403- 0:09:5728- 0:20:2224-09:57 10:25 0:10:29

1358 Sven Van Boven 1979 Atletas Planeta25 0:31:00M353- 0:09:4724- 0:20:2225-09:47 10:35 0:10:38

1471 Juan Antonio  Rotger Vallés 1967 CA Palma26 0:31:09M452- 0:10:1130- 0:20:3526-10:11 10:24 0:10:34

848 Rafel  Forteza Gómez 1998 CA Campos27 0:31:40JRM6- 0:10:0729- 0:20:5127-10:07 10:44 0:10:49

390 Jordi Vicente Joyera 1979 Ferrer Hotels CD28 0:31:49SRM1- 0:10:2733- 0:21:1231-10:27 10:45 0:10:37

1430 Sebastià Adrover Obrador 1968 CA Manacor29 0:31:59M453- 0:10:2934- 0:21:1433-10:29 10:45 0:10:45

1246 Francesc Vicens Benítez 2001 CA Pollença30 0:32:02JVM11- 0:10:1631- 0:21:0329-10:16 10:47 0:10:59

1488 Francisco Vicens Campomar 1972 CA Pollença31 0:32:05M404- 0:10:2132- 0:21:1332-10:21 10:52 0:10:52

1485 Jose Maria Sanchez Reina 1974 C.A. Pollença32 0:32:16M405- 0:10:3035- 0:21:2234-10:30 10:52 0:10:54

1401 José Ángel Martínez González 1977 CA Fidípides33 0:32:20M354- 0:10:4843- 0:21:3036-10:48 10:42 0:10:50

1385 Francisco Javier Sánchez Aguilar 1975 CA Campos34 0:32:31M406- 0:10:3336- 0:21:2935-10:33 10:56 0:11:02

1407 Vicente José Ogazón Marí 1964 CA Fidípides35 0:32:49M502- 0:09:5025- 0:21:0128-09:50 11:11 0:11:48

1550 Toni Sanchez Oliver 1976 C.E Campos36 0:33:02M407- 0:10:4641- 0:21:4938-10:46 11:03 0:11:13

1413 Kenneth Leslie Williams 1967 CA Fidípides37 0:33:08M454- 0:10:5844- 0:21:5840-10:58 11:00 0:11:10

756 Margalida Umbert Sansó 1972 CA Manacor38 0:33:13F401- 0:10:3537- 0:21:4037-10:35 11:05 0:11:33

1435 Sebastián Gomila Alós 1966 CA Manacor39 0:33:25M503- 0:10:3938- 0:21:5539-10:39 11:16 0:11:30

1323 Javier Martin del Campo 196840 0:33:29M455- 0:11:1750- 0:22:3245-11:17 11:15 0:10:57

1462 Antonio Carrasco Gil 1972 CA Palma41 0:33:38M408- 0:11:5958- 0:23:0551-11:59 11:06 0:10:33

1475 Miquel J. Amengual Grimalt 1962 CA Pollença42 0:33:47M504- 0:11:1449- 0:22:3144-11:14 11:17 0:11:16

1388 Vicente Carrera Sánchez 1969 CA Fidípides43 0:33:51M456- 0:11:0546- 0:22:2241-11:05 11:17 0:11:29

357 Sión Pol Ramis 197644 0:33:55M409- 0:10:4640- 0:22:3346-10:46 11:47 0:11:22

758 Rosa María Córdoba Siria 1979 CA Montuiri45 0:34:17F352- 0:10:4742- 0:22:2943-10:47 11:42 0:11:48

1392 José Manuel García López 1966 CA Fidípides46 0:34:19M505- 0:11:2552- 0:23:0350-11:25 11:38 0:11:16

1027 Alvaro Puertas Puñal 197647 0:34:26M4010- 0:11:0647- 0:22:3647-11:06 11:30 0:11:50

858 Daichi Mir Kato 1999 CA Palma48 0:34:31JRM7- 0:10:4139- 0:22:2742-10:41 11:46 0:12:04

1395 Lorenzo Miguel Hernández Llompart 1968 CA Fidípides49 0:34:38M457- 0:11:2551- 0:22:4848-11:25 11:23 0:11:50

1330 Antonio Fernando Novo Saavedra 1971 ADA Calviá50 0:35:01M458- 0:10:5945- 0:22:5049-10:59 11:51 0:12:11

845 Antonio Samuel Martínez López 1999 CA Badia de Palma51 0:35:19JRM8- 0:11:0748- 0:23:1452-11:07 12:07 0:12:05

1271 Giovanni Petrilli Esquius 2001 Mesclat Sport Ferrer Hotels52 0:35:41JVM12- 0:11:2855- 0:23:4354-11:28 12:15 0:11:58
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er parcial 2on parcialparcial parcial
ultimo

parcial

1483 Esteban Frontera Caño 1976 CA Pollença53 0:35:51M4011- 0:11:2653- 0:23:3053-11:26 12:04 0:12:21

613 Cristina Garau Mas 1993 CA Badia de Palma54 0:36:05SRF2- 0:11:2854- 0:23:4355-11:28 12:15 0:12:22

1216 Jordi Salom Medina 2000 CA Badia de Palma55 0:37:49JVM13- 0:12:2859- 0:25:4159-12:28 13:13 0:12:08

1215 Marcos Rabadán Cobos 2000 CA Badia de Palma56 0:37:50JVM14- 0:12:2960- 0:25:4158-12:29 13:12 0:12:09

689 Víctor Luís Sánchez Muñiz 1971 Club Joan Capó Felanitx57 0:38:27M459- 0:11:5157- 0:24:5857-11:51 13:07 0:13:29

699 Iván da Silva Váquez 1975 CAB-Siurell O.C.58 0:42:18M4012- 0:13:4062- 0:28:2161-13:40 14:41 0:13:57

1404 Antonio Morales Sánchez 1966 CA Fidípides59 0:42:19M4510- 0:13:1161- 0:27:4660-13:11 14:35 0:14:33

609 Kerly Guisella Peña Astudillo 1984 Atletas Planeta60 0:45:12SRF3- 0:14:2963- 0:29:4262-14:29 15:13 0:15:30
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RESULTATS CATEGORIES                                 Motorisa Challenge - I Cross Popular A. Porreres  Vet M35 ABF JRM JVM

Motorisa Challenge - I Cross Popular A. Porreres  Vet M35 ABF JRM JVM

Cross Federat
domingo, 18 de diciembre de 2016

C.A. Porreras

10:00 h

Veteranas F-35

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

751 Eva María Moreda Gabaldón 1978 CA Inca1 0:29:53F351-

758 Rosa María Córdoba Siria 1979 CA Montuiri2 0:34:17F352-
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Veteranas F-40

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

756 Margalida Umbert Sansó 1972 CA Manacor1 0:33:13F401-
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Junior Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

857 Lluis Fullana Arias 1998 CA Palma1 0:24:54JRM1-

175 Victor García Kristiansen 1999 Xtrem Calviá2 0:26:38JRM2-

885 Miquel Riusec Cardona 1999 Duet-CiclismoenMallorca3 0:28:12JRM3-

866 Guillem Ginard Coll 1999 CA Porreres4 0:28:32JRM4-

863 Jordi Riera Rayo 1998 CA Pollença5 0:28:51JRM5-

848 Rafel  Forteza Gómez 1998 CA Campos6 0:31:40JRM6-

858 Daichi Mir Kato 1999 CA Palma7 0:34:31JRM7-

845 Antonio Samuel Martínez López 1999 CA Badia de Palma8 0:35:19JRM8-
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Juvenil Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

1224 Salvador Binimelis Vecina 2000 CA Manacor1 0:25:43JVM1-

1281 Miguel Valls Alemany 2000 Entrenamientoglobal2 0:26:36JVM2-

1236 Marc Texias Pont 2000 CA Palma3 0:26:38JVM3-

1243 Luis Martín Coll 2001 CA Pollença4 0:28:31JVM4-

1240 Ismael Amhihsalah 2000 CA Pollença5 0:28:54JVM5-

1219 Antoni Barceló Rubio 2000 CA Campos6 0:29:26JVM6-

1232 Simó  Adrover Cordón 2000 CA Palma7 0:29:54JVM7-

1244 Esteva Payeras Palou 2001 CA Pollença8 0:30:22JVM8-

1317 Soufyane Youbi 20009 0:30:44JVM9-

1242 Josep Cladera Llompart 2001 CA Pollença10 0:30:50JVM10-

1246 Francesc Vicens Benítez 2001 CA Pollença11 0:32:02JVM11-

1271 Giovanni Petrilli Esquius 2001 Mesclat Sport Ferrer Hotels12 0:35:41JVM12-

1216 Jordi Salom Medina 2000 CA Badia de Palma13 0:37:49JVM13-

1215 Marcos Rabadán Cobos 2000 CA Badia de Palma14 0:37:50JVM14-
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Veteranos M-35

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

1006 Francisco Javier Martínez Márquez1981 Ferrer Hotels CD1 0:28:23M351-

1489 Miquel Vives Mir 1979 CA Pollença2 0:30:26M352-

1358 Sven Van Boven 1979 Atletas Planeta3 0:31:00M353-

1401 José Ángel Martínez González 1977 CA Fidípides4 0:32:20M354-
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Veterans M-40 Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

1400 Antonio Martí Martín 1973 CA Fidípides1 0:28:34M401-

1476 Antonio Bisanyes Amer 1972 CA Pollença2 0:29:44M402-

1484 Daniel Muñoz Pérez 1976 CA Pollença3 0:30:51M403-

1488 Francisco Vicens Campomar 1972 CA Pollença4 0:32:05M404-

1485 Jose Maria Sanchez Reina 1974 C.A. Pollença5 0:32:16M405-

1385 Francisco Javier Sánchez Aguilar 1975 CA Campos6 0:32:31M406-

1550 Toni Sanchez Oliver 1976 C.E Campos7 0:33:02M407-

1462 Antonio Carrasco Gil 1972 CA Palma8 0:33:38M408-

357 Sión Pol Ramis 19769 0:33:55M409-

1027 Alvaro Puertas Puñal 197610 0:34:26M4010-

1483 Esteban Frontera Caño 1976 CA Pollença11 0:35:51M4011-

699 Iván da Silva Váquez 1975 CAB-Siurell O.C.12 0:42:18M4012-
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Veterans M-45 Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

1487 Damián Vadell Rocamir 1971 CA Pollença1 0:28:14M451-

1471 Juan Antonio  Rotger Vallés 1967 CA Palma2 0:31:09M452-

1430 Sebastià Adrover Obrador 1968 CA Manacor3 0:31:59M453-

1413 Kenneth Leslie Williams 1967 CA Fidípides4 0:33:08M454-

1323 Javier Martin del Campo 19685 0:33:29M455-

1388 Vicente Carrera Sánchez 1969 CA Fidípides6 0:33:51M456-

1395 Lorenzo Miguel Hernández Llompart1968 CA Fidípides7 0:34:38M457-

1330 Antonio Fernando Novo Saavedra 1971 ADA Calviá8 0:35:01M458-

689 Víctor Luís Sánchez Muñiz 1971 Club Joan Capó Felanitx9 0:38:27M459-

1404 Antonio Morales Sánchez 1966 CA Fidípides10 0:42:19M4510-
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Veterans M-50 Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

1373 Santos Martínez Yufera 1965 CA Badia de Palma1 0:25:56M501-

1407 Vicente José Ogazón Marí 1964 CA Fidípides2 0:32:49M502-

1435 Sebastián Gomila Alós 1966 CA Manacor3 0:33:25M503-

1475 Miquel J. Amengual Grimalt 1962 CA Pollença4 0:33:47M504-

1392 José Manuel García López 1966 CA Fidípides5 0:34:19M505-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

640 Francisca   Tous Servera 1992 CN Llucmajor1 0:29:26SRF1-

613 Cristina Garau Mas 1993 CA Badia de Palma2 0:36:05SRF2-

609 Kerly Guisella Peña Astudillo 1984 Atletas Planeta3 0:45:12SRF3-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

390 Jordi Vicente Joyera 1979 Ferrer Hotels CD1 0:31:49SRM1-
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RESULTATS ABSOLUTS Mo             torisa Challenge - I Cross Popular A. Porreres  

Motorisa Challenge - I Cross Popular A. Porreres  
Cross Federat

domingo, 18 de diciembre de 2016

C.A. Porreras

10:00 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1er parcial 2on parcialparcial parcial
ultimo

parcial
3er parcial parcial

509 Khalifa Zarhnoun 1992 CA Palma1 0:42:41SRM1- 0:08:151- 0:16:471-08:15 08:32 0:17:210:25:201- 08:33

1346 David Barrientos Martín 1975 Amistat-FisioPlanet2 0:45:48M401- 0:08:382- 0:17:432-08:38 09:05 0:18:480:27:002- 09:17

523 Antonio Melis Pont 1982 CA Manacor3 0:47:37SRM2- 0:09:264- 0:19:064-09:26 09:40 0:19:140:28:233- 09:17

393 Tomeu  Villalba Oliver 1990 CN Llucmajor4 0:49:57SRM3- 0:09:173- 0:18:573-09:17 09:40 0:21:080:28:495- 09:52

1183 Carlos Javier Palmer Barceló 1995 Diana Athletic Club5 0:51:02PRM1- 0:09:265- 0:19:075-09:26 09:41 0:22:140:28:484- 09:41

543 Joan Antoni Puigserver Rossello 1990 CA Campos6 0:52:04SRM4- 0:09:508- 0:20:117-09:50 10:21 0:21:220:30:427- 10:31

545 Julià Ginard Ginard 1984 CA Campos7 0:53:13SRM5- 0:10:039- 0:20:448-10:03 10:41 0:21:470:31:268- 10:42

1182 Josep Miquel Oliver Barceló 1997 CN Llucmajor8 0:53:52PRM2- 0:10:1510- 0:21:0510-10:15 10:50 0:21:360:32:1610- 11:11

507 Juan Carlos Mezquita Sans 1994 CA Pollença9 0:55:48SRM6- 0:10:2511- 0:20:579-10:25 10:32 0:23:440:32:049- 11:07

1020 Rafel Galletero Sureda 1997 ADA Calviá10 0:58:17PRM3- 0:10:4212- 0:22:0111-10:42 11:19 0:24:240:33:5311- 11:52

510 Javier Roldós Madrid 1984 CA Palma11 0:59:49SRM7- 0:11:5714- 0:23:4512-11:57 11:48 0:23:500:35:5912- 12:14

512 Luis Jaume González 1992 CA Palma12 1:02:09SRM8- 0:12:2215- 0:24:4913-12:22 12:27 0:24:540:37:1513- 12:26
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